Resultado dos Pedidos de Condições Especiais Página 1 de 1

Resultado dos Pedidos de Condições Especiais

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE ÁGUAS DE CHAPECÓ – Edital 001/2018, torna público o RESULTADO DOS PEDIDOS

DE CONDIÇÕES ESPECIAIS, conforme segue abaixo:

Inscrição Candidato Cargo Condição Despacho

1 973 DEBORA DA SILVA Auxiliar de Serviços Internos GESTANTE Deferido.

2 907
ELIANE FTIMA DE BASTIANI SYCHOCKI
GEMELLI Engenheiro Civil AMAMENTAR DURANTE A PROVA Deferido.

3 107 ELISE MACHRY Enfermeiro GESTANTE Deferido.

4 349 IVETE APARECIDA SALES DOS SANTOS Técnico em Enfermagem REALIZAR PROVA NO ANDAR TERREO Deferido.

5 732 JESICA MAI Assistente Social AMAMENTAR DURANTE A PROVA Deferido.

6 149 PATRICIA TATIANE KUTTNER Enfermeiro AMAMENTAR DURANTE A PROVA Deferido.

7 561 SUSANA CRISTINA ARENHART Farmacêutico MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido.

8 161 YAGO HOSS Controlador Interno
AUXILIO NA TRANSCRICAO DAS RESPOSTAS E
LEDOR Deferido.

Águas de Chapecó, 07 de agosto de 2018.